
UCHWAŁA NR LXXIII/1758/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie ustanowienia Święta Miasta Krakowa i Święta Flagi Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Dla upamiętnienia wiekopomnego wydarzenia nadania przywileju lokacyjnego 
naszemu Miastu, co stało się piątego dnia czerwca A.D. 1257 za sprawą Księcia Bolesława 
Wstydliwego, a mocą uchwały wiecowej potwierdzonem zostało, ustanawia się dzień piąty czerwca 
Świętem Miasta Krakowa.

2. Dla podkreślenia znaczenia i historycznego kontekstu barw miejskich jednocześnie dzień 
piątego czerwca ustanawia się Świętem Flagi Miasta Krakowa.

§ 2. Uchyla się uchwałę  Nr LXXXIV/790/97 Rady Miasta Krakowa  z dnia 4 czerwca 1997 roku 
w sprawie ustanowienia Święta Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 746BA2EF-77FA-4E98-AE36-46E0F5DDFF4C. Podpisany Strona 1




